України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (далі – Особливості), п. 1.4, пп.1 п.3.2.,
пп.6.2.3 Договору, Сторони погодили зменшити
обсяги закупівлі та загальну суму Договору на
3323,43 грн. (Три тисячі триста двадцять три гривні
43 копійки), внести зміни та викласти п. 3.1.
Договору у такій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить: 54501,62 грн. (П'ятдесят чотири тисячі
п’ятсот одна гривня 62 копійки), у тому числі ПДВ
3565,52 (Три тисячі п’ятсот шістдесят п’ять гривень
52 копійки).»